РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

город Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от _________ № ____________

от 02.06.2021 №203-02-45/1

О плане мероприятий, посвященных празднованию Дня города Иркутска,
проводимых в период с 3 по 6 июня 2021 года

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных
ежегодному празднованию Дня города Иркутска, руководствуясь положением
о комитете по социальной политике и культуре администрации города Иркутска,
утвержденным распоряжением администрации города Иркутска
от 2 марта 2018 года № 031-10-39/8,

1. Провести в период с 3 по 6 июня 2021 года мероприятия,
посвященные празднованию Дня города Иркутска.

2. Утвердить План мероприятий, посвященных празднованию
Дня города Иркутска, проводимых в период с 3 по 6 июня 2021 года
(Приложение № 1).

3 . Упра вл ению по информационной поли ти ке апп а р ат а
администрации города Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение с
приложением и разместить на официальном сайте органов местного
с а м о у п р а в л е н и я г о р о д а И р к у т с к а в и н ф о р м а ц и о н н о -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на начальника управления культуры комитета по социальной политике
и культуре администрации города Иркутска.

Заместитель мэра – председатель комитета                         В.В. Барышников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е